广告52025 年 5 月 12 日 星期一

公 告
由阿克苏大成市政建设有限公司承建的阿克苏纺织工

业城(开发区)2022年公租房建设项目(地块二)施工标段，已

于2024年8月22日竣工验收完毕,已交付使用，人工工资

已结清，项目已交付使用。

特此公告

阿克苏大成市政建设有限公司

2025年5月12日

关于股东股权转让的公告
致各债权人:

库车市兴合棉花有限责任公司股东发生变更,办理股权

转让手续。为保护本公司各债权人的合法权益,按照《公司

法》第一百七十七条规定,债权人自接到通知书之日起30日

内，未接到通知书的自本公告之日起 45日内,有权要求公

司清偿债务或向本清算组申报债权。逾期未主张的，均视

为无异议。

特此公告

库车市兴合棉花有限责任公司

2025年5月12日

某单位1395棵新疆杨树
采伐竞价结果公告

2025年4月22日某单位（库车市齐满镇）现有1395棵

新疆杨树进行现场竞价采伐，树根清理干净，平整土地，现

将竞价结果公告如下：

中标人：李国华 中标价格：275元/吨，人工费、装卸费、

运输费自理。

公示期：2025年5月12日至2025年5月16日

某单位

2025年5月12日

遗 失 公 告
库车市比西巴格乡科

克提坎村股份经济合作社

不慎遗失公章一枚，现声明

作废。

特此公告

库车市比西巴格乡

科克提坎村

股份经济合作社

2025年5月12日

为提升道路通行能力，保障道路交通安全，减少交通事故
的发生，阿瓦提县将对S208线、北环路进行道路封闭施工，根
据《中华人民共和国道路交通安全法》和《中华人民共和国道路
交通安全法实施条例》有关规定,决定对施工路段进行交通禁
行和分流,现将相关事项通告如下:

一、施工封闭时间
2025年5月15日零点至2025年6月30日24点(具体通

车时间以实际交工日期为准)。
二、封闭路段及封闭方式
1.对S208线拜什艾日克镇工业园区至天鹏检测站路段

(原S208线K45+091-K47+679)进行半封闭施工，对S208线天
鹏检测站至国能生物发电厂路段(原 S208 线 K47+679-K52+
941)进行全封闭施工。

2.对北环路K0+000-K11+000(北环路与G580一级公路
交叉路口至北环路与X359线交叉路口段)进行全封闭施工。

三、绕行方式
道路封闭期间,往返阿瓦提县城至塔木托格拉克镇方向人

员和车辆请从X359线绕行。往返阿瓦提县城至拜什艾日克
镇、阿克苏方向人员和车辆请从G580一级公路、阿瓦提镇团
结村至永鑫商贸城路段绕行。施工路段沿线居民及办事群众
请按照沿线设置的交通标志、标识通行。

请广大群众提前做好出行规划,合理安排出行路线,因施
工给您带来的不便,敬请谅解。

特此通告

2025年5月12日

关于阿瓦提县S208线及北环路部分
道路施工封闭的通告

一、项目基本情况
项目编号：XBHC-2025-10，项目名称：阿克苏市城市更

新建设项目(EPC)标段施工用工程物资及工程服务，采购方
式：公开招标，预算金额（元）：0.00，采购需求：城市更新建设
项目(EPC)标段施工用工程物资及工程服务。

标项名称:（1）阿克苏市城市更新建设项目(EPC)标段施
工用工程物资及工程服务一包；（2）阿克苏市城市更新建设项
目(EPC)标段施工用工程物资及工程服务二包；（3）阿克苏市
城市更新建设项目(EPC)标段施工用工程物资及工程服务三
包；（4）阿克苏市城市更新建设项目(EPC)标段施工用工程物
资及工程服务四包；（5）阿克苏市城市更新建设项目(EPC)标
段施工用工程物资及工程服务五包；（6）阿克苏市城市更新建
设项目(EPC)标段施工用工程物资及工程服务六包；（7）阿克
苏市城市更新建设项目(EPC)标段施工用工程物资及工程服
务七包。简要规格：一包：运输服务；二包：机械租赁服务；三
包：建筑劳务；四包 ：水稳混合料；五包：商品混凝土、砂石料、
水泥制品、大理石制品供货服务；六包：热熔标线；七包：沥青
混合料；合同履约期限：甲乙双方另行约定。本项目不接受联
合体投标。

二、申请人的资格要求：1.满足《中华人民共和国政府采
购法》第二十二条规定；2.单位负责人为同一人或者存在控
股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一招标项目投标。3.项目特定资质：一包：道路运
输经营许可证；三包：建筑劳务资质证书。

三、获取招标文件：时间：2025年5月12日至2025年5月
16日，每天10:00至14:00，16:00至20:00（法定节假日除
外）；地点：在阿克苏地区气象局5号楼105室；方式：营业执照
及授权委托书原件及复印件。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点：提交投标
文件截止时间：2025年6月4日 10:30；投标地点：阿克苏公
信公证处；开标时间：2025年6月4日 10:30；开标地点：阿克
苏公信公证处。

五、其他：1.自本公告发布之日起5个工作日。2.本次公
告在中国招标投标公共服务平台及《阿克苏日报》发布。3.请
各供应商随时关注本项目的变更、答疑、澄清文件。

六、对本次采购提出询问，请按以下方式联系
招标人 ：阿克苏姑墨交通建设有限责任公司
地址：阿克苏市商贸物流产业园德胜路1号电商大楼
联系人 ：何宗军 电话 ：0997-6767670
招标代理机构：新疆西部禾辰工程管理服务有限责任公司
地址：阿克苏地区气象局5号楼105室
联 系 人 ：何强 电话：17709972971
电子邮件：364699107@qq.com

2025年5月12日

阿克苏市城市更新建设项目(EPC)标段施
工用工程物资及工程服务公开招标公告

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告
广告热线：0997-2122100

经双方协商一致，现将位于阿克苏市柳源镇瑞丰村、祥和

村行政区域内，阿克苏市柳源镇人民政府（原阿克苏市柳源农

场 片 区 管 理 委 员 会 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

11652901MB08895242）与阿克苏金土地生态农业投资有限公

司（统一社会信用代码：91652900693441107W）于 2019年3月

19日签订的6份承包期限自2019年3月18日至2048年3月

18日的《阿克苏市柳源农场片区管理委员会土地承包经营合

同书》土地承包经营权联合解除。具体分别为：合同编号

2019-J-01、面积23179.94亩; 合同编号2019-J-02、面积

12229.18亩; 合同编号2019-J-03、面积18482.9亩; 合同编

号2019-J-04、面积13917.45亩; 合同编号2019-J-05、面

积19683.41亩; 合同编号2019-J-06、面积16699.98亩。依

据《中华人民共和国民法典》的有关规定，解除时间自《解除

〈阿克苏市柳源农场片区管理委员会土地承包经营合同书〉的

协议》签订之日2025年4月28日起，上述土地承包合同正式

解除，双方权利义务终止。

特此声明

阿克苏市柳源镇人民政府

阿克苏金土地生态农业投资有限公司

2025年5月12日

联合解除土地承包合同登报声明

阿克苏金土地房地产开发有限责任公司不动产权证遗

失，权证号：新（2018）阿克苏市不动产权证第0012089号，

业务类型：所有权，权利人：阿克苏金土地房地产开发有限

责任公司，坐落：阿克苏市南城街道古勒阿瓦提社区创业路

5号金土地金爵世家创业示范街一至二层10号商铺，建筑

面积（m2）：133.42，用途：商业服务，套数：1，权利限制：未预

告、未预抵押、已抵押、未查封、未异议、未限制、无居住权。

特此公告

阿克苏金土地房地产开发有限责任公司

2025年5月12日

遗 失 公 告

由新疆轩达伟业工程建设有限公司承建的沙雅县

2024年红旗镇喀什托格拉克村污水管网建设项目工程，

于2024年11月30日竣工验收完毕，该项目民工工资及

机械、材料费已全部结清。

特此公告

新疆轩达伟业工程建设有限公司

2025 年5月12日

公 告

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托河

北省众联能源环保科技有限公司编制的《英买465转油站就

地分水工程环境影响报告书》(征求意见稿)已初步完成，现进

行环境影响评价信息公示，请公众在10个工作日内提出关于

该工程建设及环评工作的意见看法。环境影响报告书征求意

见稿的全文网络链接：https://www.aksxw.com/sy/gg/

202505/t20250509_28419027.html。项目公众意见表网络

链接：http://www.xjhbcy.cn/blog/article/6257。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司

2025年5月12日

环评公众参与信息第二次公示

由贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司承建的

沙雅县英买力镇喀勒尕奇村设施农业基地建设项目工

程，于2024年7月30日竣工验收完毕，该项目农民工工

资及机械、材料费已全部结清。

特此公告

贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司

2025年5月12日

公 告

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司委托新疆天

合环境技术咨询有限公司编制的《新北区块试采工程环境影

响报告书》（征求意见稿）已初步完成，现进行环境影响评价信

息公开。请公众在10个工作日内提出与建设项目环境影响

有关的意见和建议。项目环境影响报告书征求意见稿全文的

网络链接：http://www.xjhbcy.cn/articles/show/15431。

项目公众意见表的网络链接：https://www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司

2025年5月12日

环境影响评价信息公告

●新疆维吾尔自治区阿克苏地区库车市
阿格乡康村民委员会的新疆维吾尔自治
区农村合作经济组织（一式三联作废）收
款收据遗失，票号：1077151、1077152、
1077153，特此声明。
●新疆维吾尔自治区库车市阿格乡阿格
村民委员会的新疆维吾尔自治区农村合
作 经 济 组 织 收 款 收 据 遗 失 ，票 号 ：
1075038、1075051，特此声明。
●新疆维吾尔自治区阿克苏地区库车县
阿格乡喀热古勒村民委员会的新疆维吾
尔自治区农村合作经济组织（一本）收款
收据遗失，票号：1075901-1075925，特
此声明。
●新疆维吾尔自治区阿克苏地区库车市
阿格乡北山村村民委员会的新疆维吾尔

自治区农村合作经济组织（一本）收款收
据遗失，票号：1077301-1077325，特此
声明。
●库车中亚物流有限公司新N23012道路
运输证遗失，营运证号：652923007811，
特此声明。
●杨旭将阿克苏天力房地产开发有限责
任公司开具的阿克苏市怡景花园小区43
号楼一单元2005室购房款收据遗失，开
票 日 期 ：2018 年 12 月 23 日 ，票 号 ：
0571917，金额：10000元，特此声明。
●杨旭将阿克苏天力房地产开发有限责
任公司开具的阿克苏市怡景花园小区43
号楼一单元2005室购房款收据遗失，开
票 日 期 ：2018 年 12 月 26 日 ，票 号 ：
0571961，金额：30343元，特此声明。
●杨旭将阿克苏天力房地产开发有限责
任公司开具的阿克苏市怡景花园小区43

号楼一单元2005室购房款收据遗失，开
票 日 期 ：2018 年 12 月 26 日 ，票 号 ：
0571964，金额：17000元，特此声明。
● 亚 森 · 吾 斯 曼（ 身 份 证 号 ：
652901196802053274）将阿克苏市棚户区
改造房屋征收补偿安置协议书遗失，编
号：阿西新区征字（2011）0003号（红桥）
片区第10组222号，特此声明。
●田金睿将库车通力房地产开发有限责
任公司开具的库车幸福城小区商住15-
1-103房租押金专用收据遗失，票据号：
20220506003137，开票日期：2022 年 5
月6日，金额：15000元，特此声明。
●田金睿将库车通力房地产开发有限责
任公司开具的库车幸福城小区商住15-
1-104房租押金专用收据遗失，票据号：
20220506003139，开票日期：2022 年 5
月6日，金额：15000元，特此声明。

● 胡 许 塔 尔·麦 合 木 提（身 份 证 号:

652928199001101436）将阿瓦提县城市保

障性住房投资建设管理有限公司开具的

阿瓦提县警苑小区3号楼4单元503室住

房押金收款收据遗失，面积36.45平方米，

押金：3000元，租金：374元，合计金额：

3374 元,票据号：0018687，开票时间:

2021年8月4日，特此声明。

● 米 克 拉 依·吐 尔 孙（身 份 证 号 ：

652928198611250661）将阿克苏地区久盛

房地产开发有限公司开具的阿瓦提县华

盛学府5号楼3单元102房定金收据遗

失，票号：1222809，金额：1000元，开票日

期：2024年9月15日，特此声明。

●阿不力米提·买买提医师资格证遗失，

身份证号：652923198802190313，执业

类别：临床医学，医师资格证编号：

201665110652923198802190313，执 业

级别：临床执业医师，特此声明。

●柯坪县绿洲田园养殖有限公司开户许

可证遗失，账号：3045021040008764，开

户银行：中国农业银行股份有限公司柯坪

县支行，核准号：J8919000039701，特此

声明。

●亚库夫·亚离坤将新疆维吾尔自治区住

宅专项维修资金专用收据(业主使用)遗

失，住宅地址:温宿县聚嘉·豪庭小区17－

1701 室 ，金 额:9023.82 元 ，收 据 号:

0112209，开票日期:2018年 5月 28日，

特此声明。

●慕生勇将新疆芙桂园房地产开发有限

公司开具的阿克苏市芙桂园翰林学府小

区3号楼商住楼1206室购房款收据遗失，

开 票 日 期:2023 年 7 月 5 日 ，票 号:

4450411，金额：195529.7元，特此声明。

●马一素夫士官证遗失，证号:士字第

20200378158 号 ， 身 份 证 号:

622921199809025712，特此声明。

●马一素夫士官保障卡遗失，证号:

816529221114527339，身 份 证 号:

622921199809025712，特此声明。

●曾用名:刘康生，现更名为：刘抗生，身

份证号:652926196510120030，特此声

明。

●曾用名：吐尔洪·吐逊、吐尔洪、吐鲁洪·

吐逊、吐鲁洪、吐尔古尼·吐逊、吐尔尼·吐

尔逊、吐尔洪·吐、吐尔洪·吐尔逊，现更名

为 ：吐 尔 古 尼·吐 尔 逊 ，身 份 证 号 ：

65290119760106043X，特此声明。

遗 失 声 明

更 名 启 事

地区融媒体中心地区融媒体中心 宣宣

公益广告